cobertura fotografica e outras a¢6es voltadas para a comunica¢ao institucional.

Deste  modo, como tendo como  parametro as  pesquisas de pre?os realizadas, temse
que a valor medio estimado, conforme dados demc>nstrados acima, totalizam a monta
de F}$ 53.700,00 (cinquenta e tres mil, setecentos reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou nao da solueao

A decisac> de  nao  parcelar  a  contrata€ao  dos servieos de gestao  e  acompanhamento
das redes sociais, transmiss5o digital das sess6es legislativas em tempo real, cobertura
fotogfafica e demais ac6es de comunica€ao institucional junto a Camara Municipal de